objednatel k zaplaceni ceny za jeho provedení podle ustanovení č. 3 této smlouvy, a to
za podmínek dále ve smlouvě uvedených,

2. PREDMET DILA

2. 1 .Předmětem díla je oprava vodovodního pon.ubi v l.ravarijninr stavu.

3. CENA ZADÍLO

3.1 Dohodnutá smluvní cena činí:

163 235 Kč (sloly sto šedesát tři tisíce dvě sta třicet pět korrrn českých) bez DPH,

24 485 Kč (slovy dvacet čtyři tisíce čtyři sta osmdesát pět korun českých) 15%
DPH,

l87 720 Kč (§to osmdesát sedm tisíc sedm set dvacet korun českých) včetně DPH.

3.2 Cena je dohodnuta za kompletní dílo, je platná do doby odevzdání a převzeti dila a
zahrnuje veškeré náklady a přiměřený zisk dodavatele souvisejíci s řádným provedením
díla.

3.3 Cena zahrnuje i dodatečné dodávky a práce, kteró nejsou ve smlouvě specifikovány, ale